
Integrovaná střední Škola automobilní Brno,
příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 BRNO

OBJEDNÁVKA Č. 250051
(návrh hospodářské smlouvy)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 00219321
DIČ: CZ 00219321
Základní kód: O

Brno dne: 03.06. 2025
vyřizuie:

Robert Bosch odbytová s.r.o.
Radlická 350/107d
158 00 Praha 5
IČO: 43872247
DIČ : CZ43872247

Položka Množství Druh zboží - práce

Objednáváme u Vás:

Dobrý den,
objednáváme u Vás Školení v termínu 23.06.2025 dle cenové nabídky.
Cena celkem s DPH 36300 KČ.

Fakturační adresa:
Název: Integrovaná střední škola automobilnI Brno,

příspěvková organizace
SIdlo: Křižíkova 15, 612 00 Brno
IČO: 00219321
DIČ: CZ00219321

Příspěvková organizace Jmk č.,j. 20/10 ID:13808 č.j.:3054



NABÍDKA a OBJEDNÁVKA (Kb) BOSCH
Stvořeno proživot

individuálního školení Bosch

Financováno z projektu Implementace DZ JMK v rámci operačního programu Jan Amos Komenský,
CZ.02.02.XX/00/23_018/0009176

Cena 1 školicího dne ve Školicím středisku Bosch: 55 000 CZK bez DPH
Cena 1 školicího dne v regionu: 60 000 CZK bez DPH

Položky celkem bez DPH 30 000,00

DPH 21% 6 300,00

Podmínky konáni školeni: Celkem k úhradě CZK

1. poČet účastníků
maximálni počet účastníků je stanoven na 16 osob - při překročeni do max. počtu 20 účastníků vČetně doprovodu (=max. 4 osoby)
poplatek 4 500 CZK/osoba

2. Sleva

36 300,00

při konání školeni ve školicím středisku Bosch
při konáni Školeni ve školicím středisku objednatele

3. Storno poplatek
při výpovědi konáni školení 46 a vÍce dnů před vlastním konáním školeni
při výpovědi konání Školeni 31 - 45 dnů před vlastním konáním školení
při výpovědi konání školeni 15 - 30 dnů před vlastním konáním školení
při výpovědi konáni školeni méně neŽ 15 dnů před vIastnlm konáním školeni

4. Zabezpečení školení ze strany Bosch
odborný výklad, podklady pro školení
certifikáty o absolvováni školení

5. Zabezpečeni školeni ze strany objednatele
prostory, občerstveni
zajištěni účasti a pozvání účastníků Školeni
předáni úplného seznamu účastníků předem

6. Fakturace bude prováděna následně po jednotlivých školeních za standardních platebních podmínek.

25% katalogové ceny
50% katalogové ceny

5% ceny po slevě
40% ceny po slevě
80% ceny po slevě

100% ceny po slevě

Kontakty
Vedoucí školicího střediska
Organizace školeni

kontakt
kontakt

Datum a podpis dodavatele

Tímto objednáváme v.u. Školení a souhlasíme s uvedenými podmínkami.

Škola

IČO

Zákaznické číslo

Kontaktní osoba

e·mai1

telefon

Integrovaná střední škola automobilnI Brno, příspěvková organizace

00219321

53507765

Datum



Integrovaná střední Škola automobilní Brno,
příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 BRNO

OBJEDNÁVKA Č. 250052
(návrh hospodářské smlouvy)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 00219321
DIČ: CZ 00219321
Základní kód: O

Brno dne: 03.06. 2025
vyřizuie'

Robert Bosch odbytová s.r.o.
Radlická 350/107d
158 00 Praha 5
IČO: 43872247
DIČ : CZ43872247

l

Položka Množství Druh zboží - práce

Objednáváme u Vás:

Dobrý den,
objednáváme u Vás Školení v termínu 24.06.2025 dle cenové nabídky.
Cena celkem s DPH 36300 KČ.

Fakturační adresa:
Název: Integrovaná střední škola automobilní Brno,

příspěvková organizace
Sídlo: Křižíkova 15, 612 00 Brno
IČO: 00219321
DIČ: CZ00219321

Příspěvková organizace Jmk č.,j. 20/10 ID:13809 č..j.:3055



NABÍDKA a OBJEDNÁVKA

individuá|njho školení Bosch
[Ey) BOSCH

Stvořeno pro život

Financováno z projektu Implementace DZ JMK v rámci operačního programu Jan Amos Komenský,
CZ.02.02.XX/00/23_018/0009176

Cena 1 školiciho dne ve Školicím středisku Bosch: 55 000 CZK bez DPH
Cena 1 školicího dne v regionu: 60 000 CZK bez DPH

Položky celkem bez DPH 30 000,00

DPH 21% 6 300,00

Podmínky konáni školeni; Celkem k úhradě CZK

1. počet účastníků
maximálni počet účastníků je stanoven na 16 osob - při překročení do max. počtu 20 účastníků včetně doprovodu (=max, 4 osoby)
poplatek 4 500 CZK/osoba

2. Sleva

36 300,00

při konáni školeni ve školicIm středisku Bosch
při konání školení ve Školicím středisku objednatele

3. Storno poplatek
při výpovědi konání školeni 46 a vÍce dnů před vlastním konáním školeni
při výpovědi konáni školeni 31 - 45 dnů před vlastním konáním školeni
při výpovědi konání školeni 15 - 30 dnů před vlastním konáním školení
při výpovědi konání školeni méně neŽ 15 dnů před vlastním konáním Školeni

4. Zabezpečení školeni ze strany Bosch
odborný výklad, podklady pro Školení
certifikáty o absolvováni Školení

5. Zabezpečení Školení ze strany objednatele
prostory, občerstvení
zajištění účasti a pozvání účastníků školeni
předání úplného seznamu účastníků předem

6. Fakturace bude prováděna následně po jednotlivých školeních za standardních platebních podmínek.

25% katalogové ceny
50% katalogové ceny

5% ceny po slevě
40% ceny po slevě
80% ceny po slevě

100% ceny po slevě

Kontakty
Vedoucí školicího střediska
Organizace školeni

kontakt
kontakt

Datum a podpis dodavatele

Tímto objednáváme v.u. školeni a souhlasíme s uvedenými podmínkami.

Škola

IČO

Zákaznické číslo

Kontaktní osoba

e-mail

telefon

Datum

Integrovaná střední Škola automobilní Brno, příspěvková organizace

00219321

53507765


